Bezirk Unterfranken

6 von 24 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.16 Herren IV

Other, Wolfgang

Kamm, Bertold

Keller, Reinhold

Keym, Harald
Schneider, Alfons

Platz St-Nr. Name
1 0775
2 0052
3 0056
4 0773
5 0769
6 0068

Schuillermann, Johannes

Verein

SV Bahra

SG Bischofsheim

SV v. 1966 Kleinrinder...
SV Bahra

SG Michelbach
SG 1867 Burgsinn

Seite 1/1

Serien

98 99 97

85

92

89

83
87

93

90

82

88
81

95

90

89

85
83

96

92

90

89

82
82

93

91

89

91

88
88

97

90

88

88

90
85

Gesamt

580 Ringe
546 Ringe
539 Ringe
528 Ringe

516 Ringe
506 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:29 Uhr



