

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.16 Herren IV

6 von 24 Starter am	10.06.2021	in Borarhoinfold
o von 24 Starter am	19.00.2021	in beramemieia

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Se	<u>rien</u>					<u>Gesamt</u>
1	0775	Other, Wolfgang	SV Bahra	98	99	97	96	93	97	580 Ringe
2	0052	Kamm, Bertold	SG Bischofsheim	85	93	95	92	91	90	546 Ringe
3	0056	Keller, Reinhold	SV v. 1966 Kleinrinder	92	90	90	90	89	88	539 Ringe
4	0773	Keym, Harald	SV Bahra	89	82	89	89	91	88	528 Ringe
5	0769	Schneider, Alfons	SG Michelbach	83	88	85	82	88	90	516 Ringe
6	0068	Schüllermann, Johannes	SG 1867 Burgsinn	87	81	83	82	88	85	506 Ringe